*

B
D

8
3
A

8
D

2
0
0
*

 B
D

8
3

A
8

D
2
0

0

REQUERIMENTO Nº                                        DE 2013.

                          ( Do Sr. Dimas Fabiano)

Requer apoio e Inclusão na Ordem do

Dia da Proposta de Emenda a Constituição

PEC nº 207/2012, que dá autonomia funcional

e administrativa para as defensorias públicas

da União e do Distrito Federal.

   Senhor Presidente,

   Requeiro a  Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV

do Regimento Interno , a inclusão na Ordem do Dia  e apoio para Proposta de

Emenda  á Constituição nº 207/2012, que que dá autonomia funcional e

administrativa para as defensorias públicas da União e do Distrito Federal.

Sala das Sessões,                de                     de 2013.

DIMAS FABIANO

Deputado Federal – PP/MG